PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2013

№ 41-па
Об отмене постановления
администрации города

от 21.09.2012 № 227-па

«Об  утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Осуществление приема граждан,
обеспечение своевременного и
в полном объёме рассмотрения
устных и письменных обращений
граждан, принятие по ним решений
и направление заявителям ответов
в установленный законодательством
Российской Федерации срок»
На основании  Постановления Правительства РФ от 03.12.2012 N 1254 "О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг" статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 21.09.2012 № 227-па «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Осуществление приема граждан, т обеспечение своевременного и  в полном объёме рассмотрения устных и письменных обращений  граждан, принятие по ним решений  и направление заявителям ответов  в установленный законодательством Российской Федерации срок».

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Гриднева А.Ф.
Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер